PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2014                                                                                             № 157
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения   от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск»

В целях упорядочения системы предварительного рассмотрения вопросов, связанных с награждением жителей городского поселения Излучинск:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по  наградам при администрации городского поселения Излучинск», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Дополнить пункт 3 раздела 3 «Права Комиссии» абзацем следующего содержания:

«3.1.6. Принимать решение об изменении вида награды, к награждению которой представлен кандидат, в случае его несоответствия требованиям, предъявляемым к кандидату для одного вида награды, и соответствия требованиям, предъявляемым к кандидату на награждение другим видом награды.».

3. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 27.02.2014 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.11.2012 № 346 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Излучинск».

4. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационные справки в оригинал постановления администрации поселения от 27.11.2012     № 346, от 27.02.2014 № 71.
5. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик
	Приложение к постановлению   администрации поселения
от 12.05.2014 № 157
«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 27.11.2012 № 346

Состав

комиссии по наградам при администрации
городского поселения Излучинск

	Обрящикова

Мария Александровна
	–
	управляющий делами администрации поселения, председатель комиссии

	Панькина
Альбина Гаязовна
	–
	начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления  делами администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Стороженко

Анастасия Викторовна
	–
	главный специалист отдела обращения граждан и организационной работы администрации    поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Болдыш

Анастасия Юрьевна

	–
	главный специалист юридического отдела управления делами администрации поселения

	Липовская

Светлана Юрьевна

	–
	главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления   делами администрации поселения

	Папп

Елена Станиславовна
	–
	начальник юридического отдела управления  делами администрации поселения

	Степанюк

Оксана Николаевна
	–
	специалист-эксперт отдела обращения граждан и организационной работы администрации    поселения

                                                                                                                                                             ».